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Słoneczna firanka gotowa
wys. 150 x 400 cm
Cena 184,25 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1293

Kod producenta FK0111/233/002/150400/1

Opis produktu

Słoneczna firanka z ciekawymi wycięciami zakończona błyszczącą
atłasową lamówką. Firanka posiada wszytą taśmę marszczącą dzięki,
której swobodnie można regulować szerokość. Na taśmie utworzony jest
delikatny kołnierz, który skutecznie zasłoni żabki. Firanka jest od razu
gotowa do zawieszenia jest to ekspresowy sposób na zmianę swojego
wnętrza.  

Idealny pomysł na dekorację każdego pomieszczenia urządzonego
zarówno w stylu nowoczesnym jak i klasycznym.Dodadzą elegancji i
odmienią każde mieszkanie!Firana została uszyta na taśmie
uniwersalnej, która umożliwia montaż na karniszu rurkowym lub na
haczyki, a także pozwala zmarszczyć tkaninę na dowolną szerokość i
dopasować firanę do szerokości karnisza.

Wybór firan do okien w naszym sklepie jest niezwykle bogaty. Wśród
wielu z nich ogromnym zainteresowaniem wśród tysięcy klientów,
którzy to nade wszystko cenią sobie piękny i gustowny wystrój wnętrz
cieszą się nowoczesne oraz niezwykle piękne i eleganckie firanki z
lamówką.

Piękne, szykowne i eleganckie firany z lamówką
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Piękne, śnieżnobiałe firanki z lamówką bez wątpienia stanowią
doskonałą oraz jedyną w swoim rodzaju ozdobę każdego pomieszczenia,
a w szczególności w okolicy okna. Jeśli są one gustownie dobrane, to
wówczas przyczyniają się do stworzenia niezwykle przytulnej i miłej
atmosfery.

W ofercie naszego sklepu każdy klient ma do wyboru tylko i wyłącznie
firany z lamówką wykonane z wysokiej jakości tworzyw oraz z dbałością
o każdy, nawet najmniejszy szczegół.

Oferowane firany można bez problemu idealnie dopasować do
wszystkich rozmiarów okna, a ich piękny i elegancki wygląd sprawia, że
każde wnętrze staje się bardziej spersonalizowane. Doskonale pasują
one zarówno do wnętrz tradycyjnych, jak i urządzonych w nowoczesnym
stylu. Warto zatem nie zwlekać i czym prędzej przejrzeć ofertę naszego
sklepu.
  SPECYFIKACJA:Rozmiar  150x400 cmwysokość: 150 cmszerokość
(przed zmarszczeniem): 400 cmtkanina: woalkolor: białysposób
montażu: żabki, haczyki, karnisz rurkowypolecana na karnisz: od do
  cmprania: 30°Cprasowania: 110°CWymiary firan posiadają tolerancję
+/-5 cmZnane i cenione od wielu lat, pomimo silnej konkurencji ze
strony rolet i żaluzji w dalszym ciągu spotykane w większości polskich
mieszkań i domów. Firanki do kuchni są klasyczną ozdobą okien, a
jednocześnie zabezpieczają wnętrze pomieszczenia przed wzrokiem
osób postronnych. Dzięki rozmaitym wzorom i kolorom w jakich
występują ich dopasowanie do dowolnej kuchni, bez względu na to, czy
mówimy o nowym, czy starym budownictwie, nie stanowi najmniejszego
problemu. Nie ma również znaczenia sposób w jaki została
zaaranżowana - bogactwo modeli dostępnych na rynku pozwoli na
wybranie tego, który będzie komponować się z wnętrzem
najlepiej.Firany do kuchni - klasyczne i nowoczesneBez względu na to
jakiego rodzaju firanek poszukujesz znajdziesz je w naszym sklepie.
Dzięki niezwykle rozbudowanej ofercie, obejmującej m. in. firany do
kuchni, jesteśmy w stanie spełnić oczekiwania praktycznie każdego
Klienta, niezależnie od tego, czy preferuje rozwiązania klasyczne, czy
też jest zainteresowany nabyciem nowoczesnych i awangardowych
modeli zaprojektowanych w oparciu o najnowsze trendy. Serdecznie
zapraszamy!
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Firany z woalu
Szukasz niezwykle lekkiej i dekoracyjnej oprawy okna? Jeśli tak, to koniecznie sprawdź firany z woalu dostępne w tej
kategorii. Delikatny, półprzezroczysty materiał pozwoli na doprowadzenie do pomieszczenia dużej ilości światła. Asymetryczne
kształty i gustowne wiązania sprawią, że wnętrze nabierze wyjątkowego charakteru. Okno to jedno z pierwszych elementów,
na który zwraca się uwagę zaraz po wejściu do pomieszczenia. Jeśli zależy Ci na tym, aby w domu panował przytulny klimat,
koniecznie zadbaj o jego odpowiednią dekorację. W naszym sklepie internetowym znajdziesz bogatą ofertę firan i zasłon, które
pomogą Ci w tej dekoracyjnej przygodzie. Sprawdź nasze produkty i znajdź dla siebie coś wyjątkowego.
  

Firany z woalu - co je wyróżnia?
Są niezwykle efektowne i łatwe w pielęgnacji. Firany z woalu charakteryzuje lekkość i gładki materiał. Ponieważ są
półprzezroczyste doskonale nadają się do pomieszczeń, w których potrzebna jest duża ilość światła. Nie zapewniają jednak
zbyt dużej prywatności dlatego, jeśli to na niej Ci zależy polecamy dokupić zasłony lub wybrać innych materiał. Firanki z
woalu można prać ręcznie lub w pralce jednak w temperaturze nie wyższej niż 30 stopni i bez wirowania. Dla pewności
zawsze zapoznaj się ze szczegółowymi wytycznymi zamieszczonymi w opisie produktu lub załączonymi do zakupionego
towaru. Dużym atutem firan z tego materiału jest fakt, że nie wymagają one prasowania. Podczas suszenia warto je jednak
rozciągnąć, aby nie miały zagnieceń.
  

Firanki z woalu - gustowna dekoracja do Twojego domu
Firanki z woalu same w sobie są niezwykle dekoracyjne i ozdobne. Łatwo je upiąć i stworzyć wyjątkową aranżację w salonie
czy kuchni. Ten wybór to delikatność połączona z elegancją. Sprawdzą się do różnego rodzaju wnętrz, którym nadadzą klasy i
wyjątkowego charakteru. To firany, którym nie można odmówić uroku. W naszym sklepie internetowym znajdziesz modne i
estetyczne modele. Wierzymy, że wśród bogatej oferty upolujesz dla siebie coś wyjątkowego. Przełamią styl minimalistyczny,
podkreślą nowoczesny. Ożywią pomieszczenie, w którym je zawiesisz. Co ważne, ich pielęgnacja nie wymaga zbyt wiele
wysiłku, a efekt, jaki możesz uzyskać jest wart go o wiele więcej. Takie firanki sprawdzą się na zwyczaje dni, jaki na wyjątkowe
okazje. Dobrze będą prezentowały się podczas wystawnych przyjęć i innych rodzinnych uroczystości. Sprawdź naszą ofertę
tych nietuzinkowych firanek i znajdź coś dla siebie.
  

Firany z woalu na metry - sprawdzone rozwiązanie na niewymiarowe okna
Firany dostępne w naszym sklepie internetowym sprawdzą się do różnego rodzaju wnętrz. Będą odpowiednie do kuchni,
jadalni, salonu czy pokoju dziennego. Jeśli zależy Ci na wyjątkowym efekcie ale martwią Cię niewymiarowe okna, to mamy dla
Ciebie rozwiązanie tego problemu. U nas kupisz firany z woalu na metry. To dobre wyjście w przypadku okien balkonowych
czy mniejszych okien kuchennych lub tych, usytuowanych w przedpokoju. Firany z woalu na metry kupisz w takim
rozmiarze, jakiego potrzebujesz. Nie musisz już martwić się, że będą one zbyt małe lub zbyt duże. Wystarczy, że odpowiednio
wymierzysz okna i skorzystasz z tej opcji zakupu. Sprawi to, że firany będą prezentowały się nienagannie. Estetycznie
wykończone wnętrza nie tylko cieszą oko ale także sprawiają, że czujemy się w nich dobrze i komfortowo. Naszym zadaniem
jest to, żebyś Ty właśnie tak czuł się w Twojej kuchni, jadalni czy salonie. Wierzymy, że jeśli zdecydujesz się na zakup firan w
naszym sklepie internetowym, Twoje wnętrze nabierze charakteru, nie będzie nudne, a wręcz stanie się przytulne, i takie, w
którym będziesz chciał spędzać jak najwięcej czasu. Właśnie takich owocnych zakupów Ci życzymy! Sprawdź nasze produkty i
znajdź dla siebie coś wyjątkowego.
  

Kasandra.com.pl - gustowne firany i dodatki do domu
Nasz sklep internetowy słynie z modnych dodatków wnętrzarskich, jakimi są firany i zasłony. W bogatej ofercie możesz
wybierać wśród dodatków w różnych stylach. Mamy coś dla minimalistów, wielbicieli stylu klasycznego czy nowoczesnego.
Proponujemy również takie dodatki jak obrusy, akcesoria kuchenne i łazienkowe oraz pościele. U nas w niedrogi sposób
możesz szybko odmienić wygląd praktycznie każdego pomieszczenia. Na Kasandra.com.pl znajdziesz artykuły specjalne na
takie okazje jak święta, dodatki sezonowe, jaki produkty uniwersalne, którymi będziesz cieszyć się na dłużej. Kuchnia, salon
czy sypialnia? Czy już wiesz, które pomieszczenie odmienisz w pierwszej kolejności?
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